DESPACHO-CAD - 3822025
( relativo ao Processo 62092025 )
Código de validação: 2B902EE2C3

À SECRETARIA ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA

Senhor Diretor,

Em atenção ao DESPACHO-SEAF- 12892025 de V. Sa, cumpre-nos informar que,

após ciência e análise acerca da minuta do edital – PREGÃO 90017_2025 MATERIAIS

DIVERSOS (matéria de expediente e ecológicos) não foi constatada a necessidade de adequação

da mesma, ressalvando-se, evidentemente, aspectos outros que extrapolam as atribuições desta

Coordenadoria, razão pela qual, em cumprimento à parte final do despacho supramencionado,

devolvemos os autos a V. Sa. para que sejam submetidos à apreciação da Assessoria Jurídica da

Administração.

Atenciosamente,

assinado eletronicamente em 24/04/2025 às 11:44 h (*)

ROSEANE BRANDÃO PANTOJA
COORDENADORA

assinado eletronicamente em 24/04/2025 às 10:04 h (*)

HEITOR ANTONIO SOUSA E SILVA
ASSESSOR TÉCNICO IV

Coordenadoria de Administração

MPMA: Sustentabilidade e Justiça Climática para todos em 2025

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1660/1661/1662 e-mail: cad@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 2

4
de

 A
br

il
de

 2
02

5
às

 1
1:

44
 h

 e
 c

on
fo

rm
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

Pr
ov

is
ór

ia
 2

.2
00

-2
/2

00
1

c/
c

A
rt

.
2º

, E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
:

N
ú

m
er

o
d

o
d

oc
u

m
en

to
:

D
E

S
P

A
C

H
O

-C
A

D
-3

82
20

25
,

C
ód

ig
o

d
e

V
al

id
aç

ão
: 2

B
90

2E
E

2C
3.

https://mpma.mp.br/autenticidade